
      ROMÂNIA
JUDE UL CĂLĂRA IȚ Ș
CONSILIUL JUDE EAN CĂLĂRA IȚ Ș

HOTĂRÂRE
privind aprobarea cotiza iei anuale pentru Asocia ia Fotbal Club Dunărea 2005 Călăra i,ț ț ș

 ce revine Jude ului Călăra i, prin Consiliul Jude ean Călăra i, ț ș ț ș
în calitate de asociat – membru fondator

Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa extraordinară din 10.03.2020,
Având în vedere:
-  raportul  comun  al  Direc iei  Economice  i  Direc iei  Juridice  i  Administra ie  Publică,ț ș ț ș ț

înregistrat sub nr. 4400 din 06.03.2020;
- referatul Secretarului General al Judeţului, înregistrat sub nr. 4405 din 06.03.2020;
- avizul Comisiei de Studii, Prognoze Economico - Sociale, Buget - Finanţe şi Administrarea

Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
- avizul Comisiei pentru Administraţie Publică Locală, Juridică şi de Disciplină, Apărarea

Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor şi a Libertăţilor Cetăţenilor şi ale Minorităţilor Naţionale;
- avizul Comisiei pentru Activită i Ştiin ifice, Învă ământ, Sănătate, Cultură, Culte, Protec ieț ț ț ț

Socială, Sportive i de Agrement;ș
  - adresele  Asocia iei Fotbal Club Dunărea 2005 Călăra i,ț ș  înregistrate la Consiliul Jude eanț

Călăra i sub nr. 4397 i nr. 4398 din 06.03.2020ș ș ;
  - prevederile Hotărârii Adunării Generale a Asocia iilor Fotbal Club Dunărea 2005 Călăra iț ș

nr. 1 din 14.02.2020 privind aprobarea bugetului de venituri i cheltuieli estimate pe anul 2020 alș
Asocia iei Fotbal Club Dunărea 2005 Călăra i;ț ș

  - prevederile Hotărârii Adunării Generale a Asocia iilor Fotbal Club Dunărea 2005 Călăra iț ș
nr. 2 din 06.03.2020 privind aprobarea propunerii privind finan area prin cotiza ie a Asocia iei Fotbalț ț ț
Club Dunărea 2005 Călăra i, precum i cuantumul acesteia, pe anul 2020;ș ș

  -  prevederile  art.  6.3.  lit.  a)  i  art.  18 din Statutul  Asocia iei Fotbal Club Dunărea 2005ș ț
Călăra i, cu modificările i completările ulterioare;ș ș

          -  prevederile  Hotărârii  Consiliului  Jude ean  Călăraşi  nr.  89  din  29.08.2005  privindț
participarea Consiliului Jude ean Călăra i la constituirea Asociaţiei Sportive Fotbal Club Dunăreaț ș
2005 Călăra i;ș

  - prevederile art. 6 alin. (3) lit. d) i e), art. 46 alin. (1) lit. a) din Ordonan a Guvernului nr.ș ț
26/2000 cu privire la asocia ii i funda ii, cu modificările şi completările ulterioare; ț ș ț

-  prevederile  art.  173 alin.  (1) lit.  f)  din Ordonan a de urgen ă a Guvernului nr. 57/2019ț ț
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonan a de urgen ă a Guvernului nr. 57/2019 privindț ț
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

                                                       HOTĂRĂŞTE:
Art. 1 – (1) Se aprobă cotiza ia anuală ce revine Jude ului Călăra i, prin Consiliul Jude eanț ț ș ț

Călăra i,  în  calitate  de  asociat–membru  fondator,  pentru  Asocia ia  Fotbal  Club  Dunărea  2005ș ț
Călăra i, ș în sumă de 5.000.000 lei.

(2) Cotiza ia aprobată de Consiliul Jude ean Călăra i va fi utilizată de Asocia ia Fotbal Clubț ț ș ț
Dunărea 2005 Călăra i conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.ș

Art. 2 - Direcţia Economică, Asocia ia Fotbal Club Dunărea 2005 Călăra iț ș  i reprezentan iiș ț
Jude ului Călăra i în organele de conducere ale  ț ș Asocia iei Fotbal Club Dunărea 2005 Călăra iț ș  vor
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Secretarul General al Judeţului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu i Editare Monitorș
Oficial, va comunica prezenta hotărâre celor interesaţi.

           VICEPREŞEDINTE,
ec. Marian DINULESCU                           CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                          SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
                                                                                                                      Emil MU ATȘ

Nr. 29
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  10.03.2020



CONSILIUL JUDEȚEAN CĂLĂRAȘI Anexa
                                                              la Hotărârea nr. 29 din 1

     UTILIZARE COTIZATIE PE ANUL 2020

EXPLICATII lei
1 Inchirieri-apartamente, teren meci, hotel 110,000
2 Arbitri si observatori, avocati, conta, etc. 145,000
3 Transport 170,000
4 Cazare si masa deplasari + cantonamente 115,000
5 Masa cantina 90,000
6 Consumabile-birotica, curatenie, electrice, etc.

35,000
7 Echipamente sportive 40,000
8

555,000
9 UTILITATI: apă, gaz, curent, telefon, internet, gunoi

150,000
10

100,000
11 Publicitate-ziaristi 40,000
12 Drepturi salariale,prime,inclusiv contributii 3,146,000
13 Esalonari ANAF 234,000
14 Taxe FRF, LPF 70,000

TOTAL 5,000,000

      VICEPRESEDINTE,
ec. Marian DINULESCU

Servicii - ambulanta, intretinere stadion, reparatii, 
toalete ecologice, paza, it, ssm, etc.

Asistenta medicala - medic, recuperari medicale, 
medicamente


	HOTĂRÂRE
	HOTĂRĂŞTE:
	Sheet1

